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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

SUP Magyar Bajnokság

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Fonyód

Verseny időpontja: 2021.08.14 - 2021.08.14

2021.08.14 08:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Szabó Dávid, Győr (Országos)

Célbíróság vezető: Nagy-Békefi Zsolt Máté (I. osztályú)

Célbíró: Homoki Szilvia (II. osztályú)

Időmérő: Nagy Krisztina Anna (II. osztályú)

Indítóbíró: Schromm Barnabás (II. osztályú)

Pályabíró: Goda Barbara (II. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:452 12/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

1 2021.08.14. 09:00 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint      Döntő I.

1 31 22796 Pesti János Vitalitás Sportegyesület 01:04.000

2 2 23219 Blaskó Dominik Vitalitás Sportegyesület 01:04.460
00:00:00.460

3 20 14055 Motyovszki Patrik Zsolt Dunakeszi Kajak Club 01:04.850
00:00:00.850

4 26 16305 Monoki Milán Dunakeszi Kajak Club 01:14.660
00:00:10.660

5 4 22807 Császár Olivér Ajtógyár Óbudai Ganz 01:22.580
00:00:18.580

6 38 15549 Sebő Dániel Ajtógyár Óbudai Ganz 01:22.850
00:00:18.850

7 46 18602 Zsivanov Ábel Ajtógyár Óbudai Ganz 01:51.370
00:00:47.370

A győztes edzője: Ulveczki Edina

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

2 2021.08.14. 09:10 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint      Döntő I.

1 39 16535 Slekta Réka Dunakeszi Kajak Club 01:07.780

2 43 22241 Takács Emma Karolina Újpesti Torna Egylet 01:14.960
00:00:07.180

3 18 16502 Marek Petra Patent Győr 01:24.940
00:00:17.160

4 10 18944 Kobli Rebeka Patent Győr 01:29.130
00:00:21.350

A győztes edzői: Rasztotzky János, Rasztotzky Jánosné

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:463 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

3 2021.08.14. 09:20 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m      Döntő I.

1 12 608 Kóti Dávid DKSE Dunaújváros 00:49.760

2 45 22969 Zöllner Viktor Budapesti Honvéd SE 00:52.010
00:00:02.250

3 23 2243 Nagy Szabolcs Attila SRH SE 00:53.600
00:00:03.840

4 19 400 Márton Károly Merkapt-Mekler László SE 00:57.060
00:00:07.300

5 8 592 Hubik Attila SRH SE 00:59.940
00:00:10.180

6 41 17611 Szabó Gábor Dunai Sárkányok 01:00.770
00:00:11.010

7 11 3010 Kolb Tamás MTK 01:01.130
00:00:11.370

8 3 26821 Chlebovics András SRH SE 01:04.420
00:00:14.660

9 47 22907 Fodor Szabolcs Barna Újpesti Torna Egylet 01:05.930
00:00:16.170

10 37 26607 Sági Gábor MTK 01:07.850
00:00:18.090

11 21 24462 Nagy Bence MTK 01:08.890
00:00:19.130

12 28 18925 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó 01:14.570
00:00:24.810

A győztes edzője: Molnár Gergely

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:464 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

4 2021.08.14. 09:30 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m      Döntő I.

1 34 2247 Nagy-Rasztotzky
Eszter Ildikó

SRH SE 01:02.180

2 7 6875 Horváth Noémi Naturelle Sportegyesület 01:06.030
00:00:03.850

3 15 933 Kövér Nóra Römi Sárkányhajó Klub 01:13.780
00:00:11.600

4 44 19841 Tubel Blanka Velencei VSC 01:15.420
00:00:13.240

5 25 26606 Oláh Marianna Rita MTK 01:18.530
00:00:16.350

6 40 27743 Suba-Bokodi Éva SRH SE 01:19.890
00:00:17.710

7 36 21189 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó 01:27.220
00:00:25.040

A győztes edzője: Rasztotzky János

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

5 2021.08.14. 09:40 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 500 m      Döntő I.

1 2 23219 Blaskó Dominik Vitalitás Sportegyesület 03:28.400

2 31 22796 Pesti János Vitalitás Sportegyesület 03:37.150
00:00:08.750

3 29 17406 Perecsényi Ákos Váci Karakán 03:43.340
00:00:14.940

4 24 19009 Nagy-Rasztotzky Vince Dunakeszi Kajak Club 03:59.000
00:00:30.600

5 42 27489 Szabó Zénó Váci Karakán 04:13.630
00:00:45.230

6 13 23950 Kovács Kornél Vitalitás Sportegyesület 04:40.520
00:01:12.120

A győztes edzője: Ulveczki Edina

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:465 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

6 2021.08.14. 09:50 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 500 m      Döntő I.

1 18 16502 Marek Petra Patent Győr 04:31.220

2 30 23221 Pesti Anna Rozália Vitalitás Sportegyesület 04:32.930
00:00:01.710

3 10 18944 Kobli Rebeka Patent Győr 04:36.930
00:00:05.710

A győztes edzője: Kadler Viktor

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

7 2021.08.14. 10:00 SUP-Inf. Férfi Felnőtt (és masters) 200 m      Döntő I.

1 32 12712 Pető Ákos Zsolt DKSE Dunaújváros 00:51.820

2 33 27739 Pető Zsolt DKSE Dunaújváros 00:56.580
00:00:04.760

3 16 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 01:04.880
00:00:13.060

4 1 11852 Berdin László MTK 01:05.970
00:00:14.150

5 17 15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz 01:07.940
00:00:16.120

A győztes edzője: Molnár Gergely

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:476 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

8 2021.08.14. 10:10 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m      Döntő I.

1 14 10865 Kovács Petra Sára Patent Győr 01:07.150

2 7 6875 Horváth Noémi Naturelle Sportegyesület 01:17.200
00:00:10.050

3 44 19841 Tubel Blanka Velencei VSC 01:19.750
00:00:12.600

4 6 27426 Gonda Helga Velencei VSC 01:27.040
00:00:19.890

35 26850 Rázga Judit MVM Szegedi Vízisport SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzői: Kadler Viktor, Kovács Petra Sára

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:477 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

9 2021.08.14. 12:00 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv      Döntő I.

1 19 400 Márton Károly Merkapt-Mekler László SE 24:59.240

2 45 22969 Zöllner Viktor Budapesti Honvéd SE 26:05.570
00:01:06.330

3 23 2243 Nagy Szabolcs Attila SRH SE 26:48.190
00:01:48.950

4 41 17611 Szabó Gábor Dunai Sárkányok 27:04.870
00:02:05.630

5 8 592 Hubik Attila SRH SE 27:09.350
00:02:10.110

6 5 4404 Dóri Balázs Dragonmasters VSE 27:15.060
00:02:15.820

7 3 26821 Chlebovics András SRH SE 27:41.070
00:02:41.830

8 12 608 Kóti Dávid DKSE Dunaújváros 28:21.810
00:03:22.570

9 11 3010 Kolb Tamás MTK 28:26.670
00:03:27.430

10 37 26607 Sági Gábor MTK 31:15.160
00:06:15.920

11 28 18925 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó 33:01.900
00:08:02.660

12 21 24462 Nagy Bence MTK 33:37.420
00:08:38.180

A győztes edzői: Németh Szabolcs, Zsigmond Erzsébet, Trencsánszkiné Varju Violetta

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:478 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

10 2021.08.14. 12:00 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv      Döntő I.

1 7 6875 Horváth Noémi Naturelle Sportegyesület 27:18.730

2 34 2247 Nagy-Rasztotzky
Eszter Ildikó

SRH SE 28:21.120
00:01:02.390

3 25 26606 Oláh Marianna Rita MTK 32:37.760
00:05:19.030

4 15 933 Kövér Nóra Römi Sárkányhajó Klub 35:04.290
00:07:45.560

5 36 21189 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó 40:08.370
00:12:49.640

A győztes edzői: Kassai Álmos, Storcz Botond

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

11 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv      Döntő I.

1 20 14055 Motyovszki Patrik Zsolt Dunakeszi Kajak Club 30:49.630

2 2 23219 Blaskó Dominik Vitalitás Sportegyesület 31:36.080
00:00:46.450

3 31 22796 Pesti János Vitalitás Sportegyesület 31:43.820
00:00:54.190

4 26 16305 Monoki Milán Dunakeszi Kajak Club 32:34.820
00:01:45.190

5 4 22807 Császár Olivér Ajtógyár Óbudai Ganz 36:00.210
00:05:10.580

6 38 15549 Sebő Dániel Ajtógyár Óbudai Ganz 36:26.060
00:05:36.430

7 46 18602 Zsivanov Ábel Ajtógyár Óbudai Ganz 43:17.380
00:12:27.750

A győztes edzői: Rasztotzky János, Rasztotzky Jánosné

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:479 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

12 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv      Döntő I.

1 39 16535 Slekta Réka Dunakeszi Kajak Club 32:10.870

2 43 22241 Takács Emma Karolina Újpesti Torna Egylet 34:27.520
00:02:16.650

A győztes edzői: Rasztotzky János, Rasztotzky Jánosné

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

13 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m hosszútáv      Döntő I.

1 42 27489 Szabó Zénó Váci Karakán 31:47.850

2 29 17406 Perecsényi Ákos Váci Karakán 34:12.660
00:02:24.810

3 13 23950 Kovács Kornél Vitalitás Sportegyesület 43:00.750
00:11:12.900

A győztes edzője: Szemán László

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

14 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 hosszútáv      Döntő I.

1 30 23221 Pesti Anna Rozália Vitalitás Sportegyesület 41:09.600

2 10 18944 Kobli Rebeka Patent Győr 41:18.200
00:00:08.600

A győztes edzője: Ulveczki Edina

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:4710 12/Oldal:



Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

15 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Férfi U23, Felnőtt 4 km      Döntő I.

1 32 12712 Pető Ákos Zsolt DKSE Dunaújváros 30:15.280

2 33 27739 Pető Zsolt DKSE Dunaújváros 32:15.270
00:01:59.990

3 16 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 36:02.110
00:05:46.830

4 17 15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz 40:35.800
00:10:20.520

5 1 11852 Berdin László MTK 40:58.900
00:10:43.620

A győztes edzője: Molnár Gergely

Vízhőmérséklet: 25.00°C
Levegő hőmérséklet: 26.00°C
Páratartalom: 74.00 %

Szélsebesség: 0.50 m/s

Szélirány: É

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Homoki Szilvia

16 2021.08.14. 12:00 SUP-Inf. Női U23, Felnőtt 4 km      Döntő I.

1 14 10865 Kovács Petra Sára Patent Győr 32:24.980

2 22 3710 Nagy Erika Zsuzsanna MTK 38:21.590
00:05:56.610

3 9 25911 Jártó Bernadett SRH SE 38:39.750
00:06:14.770

4 35 26850 Rázga Judit MVM Szegedi Vízisport SE 39:46.230
00:07:21.250

A győztes edzői: Kadler Viktor, Kovács Petra Sára

Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:4711 12/Oldal:



Nyomtatva: 2026.01.17 04:22:4712 12/Oldal:


